
 

 

令和２年１０月８日 

ＰＴＡ会員の皆様 

 

大 阪 市 立 玉 出 中 学 校 

Ｐ Ｔ Ａ 会 長  冨浦 一真 

ＰＴＡ企画委員長  松岡  弥生 

                                      ＰＴＡ成人・人権委員長  宇山こずゑ 

   

「ＰＴＡ展示作品製作」と「ＰＴＡ社会見学」の中止のお知らせ 

      

  

秋冷の候、会員の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。 

 

平素は、ＰＴＡ活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

 

 さて、７月にご案内した文化発表会に向けた「ＰＴＡ展示作品制作」と、    

 

１０月末に予定しておりました「ＰＴＡ社会見学」につきましては、新型 

 

コロナウィルスの感染拡大防止のため中止することといたしました。 

 

何とぞご理解賜りますようお願い申しあげます。 

 

 

 


